ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 23 января 2019 г. № 01/61
О признании утратившим силу  постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 25 декабря 2017 года № 12/1426 «О мерах по реализации решения Совета городского округа «Вуктыл» от 14  декабря 2017 г. № 275 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
                 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 декабря 2017 года № 12/1426 «О мерах по реализации решения Совета городского округа «Вуктыл» от 14  декабря 2017 г. № 275 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл».
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова